
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023/2024

Förtroendevalda

Styrelsen

Styrelsen har sedan årsmötet den 19 april 2023 och fram till och med årsmötet den 24 april

2024 bestått av:

Rebecka Lejnefors ordförande

Kristin Johnson vice ordförande

Fredrika Longhi kassör

Linn Backlund sekreterare

Johanna Erkes ledamot

Selma Ciric ledamot

Vera Moritz ledamot

Under året har styrelsen ha� 13 st. sammanträden.



Utskottspresidium

Utskottspresidium har sedan den 19 april 2023 och fram till den 24 april 2024 bestått av:

Ellen Selderman ordförande föreläsningsutskottet

Linnea Appelberg vice ordförande föreläsningsutskottet

Ella Vogel ordförande eventutskottet

Diana Carrick vice ordförande eventutskottet

Maria Carlson Fahlman ordförandemarknadsutskottet

Wilma Davidson vice ordförandemarknadsutskottet

Ellen Finnerman suppleant marknadsutskottet

Nor Wahabzadeh ordförande påverkansutskottet

Saga Åkerström vice ordförande påverkansutskottet



Verksamheten i stort

Under verksamhetsåret 2023–2024 har verksamheten i Feministiska Juriststudenter

Uppsala (FEMJUR) sett ut på följande sätt.

Föreläsningsutskottet har under verksamhetsåret arrangerat en rad uppskattade

föreläsningar. Däribland märks en föreläsning om porrindustrin med Unizon, en

föreläsning om Operation 1325, en föreläsning om RFSL:s juridiska arbete med flyktingar,

asylsökande och papperslösa hbtq+ personer samt en föreläsning med lokalföreningen

MÄN Uppsala. I övrigt planerades en föreläsning om etiska aspekter av AI som tyvärr blev

inställd i sista stund. Dessutom har utskottet kallat till öppnamöten vid terminsstart i sy�e

att planera terminen och rekrytera nya engagerade. Utskottet deltog även i att arrangera

en workshop med Drivhuset Uppsala om kvinnligt företagande. I skrivande stund planeras

en föreläsning med Mia Edwall Insulander, generalsekreterare för Sveriges

Advokatsamfund, samt en föreläsning med Röda Korset om humanitär rätt utifrån ett

genusperspektiv. Den förstnämnda är ett samarbete med föreningen ELSA.

Eventutskottet har under verksamhetsåret anordnat både interna och externa evenemang.

Till dessa hör en gasque, “Femgasque”, som arrangerades tillsammans med FEMLÄR och

SIV. Eventutskottet var initiativtagare till gasquen och stod för stora delar av

förberedelserna. Vid utvärderingen konstaterades att gasquen varit väldigt lyckad och att

samarbetet kring Femgasque ska fortskrida. I övrigt har eventutskottet anordnat flera

pubkvällar i anslutning till föreläsningar samt en uppskattad insparksträff för föreningens

förtroendevalda.

Marknadsutskottet har under verksamhetsåret bedrivit marknadsföring för föreningen,

främst via sociala medier och i form av posters som satts upp på campusområdet. Det

löpande arbetet har således inkluderat design av Instagram-inlägg, Facebook-evenemang

och posters. Utskottet har bland annat uppmärksammat särskilda händelser och dagar

samt presenterat föreningens förtroendevalda. Därutöver har utskottet ansvarat för

FEMJUR:s domarstation under höstterminens reccevecka och synts i samband med

vårterminens introduktionsföreläsningar för termin 1. Utskottet stod även för planering



och genomförande av FEMJUR:s station på Kontaktdagen, med särskilt fokus på värvning. I

övrigt har utskottet anordnat en uppskattad tävling på Instagram om boken Maken samt

representerat föreningen på LinkedIn.

Påverkansutskottet har under verksamhetsåret inlett ett samarbete med övriga

FEMJUR-föreningar med ambitionen att utföra en gemensam enkätundersökning om

likabehandling på juristprogrammet. Utskottet har även genomfört en enkätundersökning

om diskriminering och sammanställt denna samt begärt ut institutionens kursutvärdering

för framtida projekt. Utskottet deltog även i nämnda workshop med Drivhuset Uppsala

tillsammans med föreläsningsutskottet.

Flera utskott har stött på diverse hinder gällande projekt som varit beroende av andra

parter. Det har förekommit att utomstående parter dragit sig ur eller varit svåra att få tag

på. Trots detta har utskotten överlag lyckats genomföra stora delar av sina ambitioner för

verksamhetsåret.

Styrelsens främsta fokus under verksamhetsåret har varit att främja engagemang och

stärka den interna sammanhållningen i föreningen. Genom att organisera regelbundna

utskottsgemensamma möten, ett par pubkvällar och andra integrerande evenemang har

styrelsen tillsett att föreningen varit aktiv och synlig. Vidare har styrelsen följt upp den

föregående styrelsens påverkansarbete angående rapporten om otrygghet och

ryktesspridning på juristprogrammet. I november höll institutionen en hearing om

rapporten där styrelsen deltog aktivt och representerade föreningen. I samband med

hearingen presenterade styrelsen Trygghetsventilen – ett verktyg för studenter att tillgå

vid upplevda kränkningar eller trakasserier på programmet. I övrigt har styrelsen

representerat föreningen på Juridiska föreningens reccegasque under höstterminen och

ELSA-gasquen under vårterminen. Därutöver kan löpande arbete med interna frågor av

mer praktisk karaktär nämnas. Till dessa hör bland annat frågor kopplade till föreningens

bankuppgi�er och administrativa processer.

Styrelsen har värnat om medlemsvärvning genom att söka uppmuntra och stödja

utskotten i att synas och värva medlemmar. I övrigt har styrelsen aktivt deltagit i värvning



på kontaktdagen och JF-mässan samt representerat föreningen på vår- och höstterminens

introduktionsföreläsning för termin 1.

Styrelsen har ansträngt sig för att söka nya sponsorer till föreningen i sy�e att ersätta en

förlorad sponsor och i övrigt säkra föreningens ekonomiska stabilitet. Utöver försök att nå

ut till byråer och organisationer har styrelsen ansökt om olika bidrag. Ansträngningarna

har dessvärre varit utan framgång.

I november representerade föreningens ordförande FEMJUR på “Progressiv pub”, en

diskussionskväll som anordnades av Juriststudenter för demokratisk socialism. På eventet

deltog andra progressiva föreningar vilka samtliga höll små föredrag. FEMJUR:s föredrag

avsåg genusperspektiv och normkritik på juristprogrammet.

Under hösten inleddes diskussioner om FEMJUR:s samarbete med Juridiska Föreningen

(JF). Bakgrunden är att JF uttryckt missnöje med FEMJUR:s status som kårförening till

Uppsala Studentkår (UPS), mot vilka JF anser sig konkurrera. Samarbetet mellan FEMJUR

och JF betraktas därför som problematiskt ur JF:s synvinkel. FEMJUR delar inte denna syn.

Till följd av detta har samarbetet med JF tyvärr minskat, vilket främst tagit sig uttryck i att

FEMJUR inte blev inbjudna att delta under vårterminens reccevecka. Ordföranden för

respektive förening har fört en kontinuerlig dialog kring saken under verksamhetsåret.

Under andra halvan av verksamhetsåret har styrelsens verksamhet till stor del bestått i att

anordna en jubileumssittning och skriva en artikel med anledning av föreningens

tioårsjubileum. Styrelsen har ha� höga ambitioner för firandet och förberedelserna var

tidskrävande. Artikeln skrevs i samarbete med utskotten och publicerades på föreningens

hemsida. Den återger de tio gångna åren för såväl föreningen som samhällsutvecklingen i

stort samt diskuterar FEMJUR:s roll framöver såsom feministisk förening. Sittningen ägde

rum på Kalmar nation på internationella kvinnodagen den 8mars och blev enligt styrelsen

mycket lyckad; kvällen förflöt så som planerat och stämningen var god. Särskilt roligt var

att några av FEMJUR Uppsalas grundare och ett stort antal alumner närvarade.


